
編號

1 職業興趣量表—我喜歡做的事

2 全方位職業生涯規劃多媒體系統

3 生涯興趣量表—水準一

4 生涯興趣量表—水準二

5

6

7 劉氏圖畫式職業興趣量表

8 影像式職業興趣量表

9 圖畫式職業興趣量表

10 職業興趣組卡(高中職以上版)

11 區分性向測驗(DAT-V)—水準一

12 區分性向測驗(DAT-V)—水準二

13 通用性向測驗

14 國小系列學業性向測驗

15 多元性向測驗

16 瑞文氏高級圖形推理測驗

17 陳氏非語文能力測驗

18 圖形式智力測驗

19 托尼非語文智力測驗（普及版）

20 綜合心理能力測驗

21 多元智能丙式

22 魏氏記憶力量表(第三版)中文版

臺北市勞動力重建運用處職業輔導評量

評量工具目錄

智          力
測         驗

性         向
測         驗

興         趣
測         驗

工具名稱

生涯興趣量表—成人版



23 魏氏成人智力量表(第三版)

24 魏氏成人智力量表(第四版)

25 工作價值觀量表

26 高登人格量表（甲）

27 高登人格量表（乙）

28 工作氣質測驗

29 健康性格習慣量表

30 基本人格量表

31 邊緣型人格特質測驗

32 田納西自我概念量表(成人版)

33 戈登人格剖析量表

34 系列學業技能測驗（水準二）

35 閱讀理解測驗

36 詞彙成長測驗

37 身心健康調查表

38 曾氏心理健康量表

39 貝克憂鬱量表(BDI-II)中文版

40 貝克絕望量表

41 貝克焦慮量表

42 貝克自殺意念量表

43 情緒障礙量表

44 艾德華個人偏好量表

45 生涯發展阻隔因素量表

46 成人生涯認知量表

其

它

人         格
測         驗

成就    測驗



47 陶倫斯創造力測驗（成人適用精簡版）

48 多向度注意力測驗

49 青年生活適應量表

50 社區自主能力測驗

51 身心障礙學生一般轉銜技能量表

52 成人發展性障礙者精神評估檢核表

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

操作測驗

非語言注意力測驗

非語言記憶力測驗

傑考氏職前技巧評量 -中文修訂版 (Jacobs Prevocational Skill
Assessment)

羅卡職能治療認知評量(LOTCA)

手部握力評估組(Jamar Hand Evaluation Kit)

普度手功能評量(Purdue Pegboard)

VALPAR1

褚氏注意力測驗

褚式手部靈巧度測驗

高中基本資訊能力養成暨評量

綜合功能性能力評估

明尼蘇達手部靈巧測驗(Minnesota Manual Dexterity Test)

育成綜合工作能力評量

威思康辛卡片分類測驗

褚式職能測驗工具

2011年版中文輸入實力養成暨評量

褚氏日常生活評量表(第三版)



70

71

72

73

74 攜帶式評估治療組T/PAL

75

76 血氧機

77 聽診器

78 心跳表

79

80 節拍器

81

82

83

84

85

86

87

88

視力評估工具組

BIT評估組

瑜珈墊

登階測驗

色盲卡

本土化工作樣本（超商組及烘焙組）

血壓計

體重計

福爾摩沙實用認知測驗

VALPAR7

VALPAR8

VALPAR17

卡西歐收銀機

視野測驗工具組


